Coppa Citta' di Palestrina
Arcieri Labicanum (R1112011)
Palestrina Loc. Carchitti, Dal 05-03-2011 al 06-03-2011
Giudice di gara: Romeo Andrea
Resp. Organizzazione: Pelliccioni Settimio  Direttore dei Tiri: Carmignani Claudio
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 01B ULINO Diego 03 12033 Cus Roma A.S.D. 277/ 2 278/ 1 555 26 24
2 2- 04C CIANCIULLI Michele 03 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 280/ 1 272/ 3 552 24 26
3 3- 03D EUSTACCHIO Fulvio 03 12098 A.S.D. Zac 269/ 4 272/ 2 541 20 21
4 4- 05B FEFÈ Marco 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 271/ 3 267/ 4 538 21 21
5 4- 03B MARCHEGGIANI Simone 03 12015 Arcieri Nomentani A.S.D. 252/ 7 267/ 5 519 14 25
6 3- 02A TOFANI Francesco 03 12108 A.S.D. Arcieri Arcoroma 259/ 5 255/ 8 514 14 22
7 4- 03C SCACCO Massimo 00 12077 A.S.D. Arcieri Labicanum 251/ 9 261/ 7 512 15 18
8 2- 04A MONACHESI Massimiliano 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 240/14 266/ 6 506 14 21
9 3- 04A CREDENDINO Andrea 03 12108 A.S.D. Arcieri Arcoroma 250/10 251/ 9 501 10 18
10 4- 02A DORE Alfredo 03 12015 Arcieri Nomentani A.S.D. 254/ 6 245/10 499 11 18
11 4- 04B ATTIANESE Antonio MM 03 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 248/11 241/12 489 13 18
12 3- 04C ROSINI Andrea 04 12108 A.S.D. Arcieri Arcoroma 243/12 240/13 483 9 14
13 2- 03A CARNEVALE Jacopo 04 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 252/ 7 229/16 481 11 15
14 1- 03C PALUCCI Marcello MM 04 12015 Arcieri Nomentani A.S.D. 241/13 240/14 481 9 13
15 4- 02B VESCHINI Mario MM 12015 Arcieri Nomentani A.S.D. 229/15 244/11 473 7 16
16 3- 02C DI SERI Angelo 04 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 201/16 233/15 434 6 12
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 03A ARDUINI Daniela 02 12098 A.S.D. Zac 263/ 2 274/ 1 537 21 21
2 3- 03C ORESTANO Domizia 03 12004 Arcieri Romani Asd 271/ 1 264/ 2 535 16 30
3 4- 05C SCIAMANNA Ylenia 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 262/ 3 242/ 3 504 13 18
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 04B BRAVI Fabio 03 12112 Asd Comp. Arc.Tuscolani 259/ 3 272/ 1 531 19 21
2 4- 05A PALOMBO Giovanni 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 265/ 1 262/ 2 527 18 22
3 2- 02B MONACHESI Massimo 03 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 265/ 2 251/ 4 516 14 25
4 2- 01B RICCI Giovanni 04 12141 A.S.D. Antares Sporting Club- 244/ 5 254/ 3 498 7 22
5 1- 02C ERCOLINI Rodolfo 03 12138 Asd Frecce Azzurre 244/ 6 239/ 6 483 6 20
6 3- 02B TROIANI Graziano 04 12112 Asd Comp. Arc.Tuscolani 252/ 4 221/ 7 473 9 15
7 1- 01D TOMELLERI Giorgio 03 12138 Asd Frecce Azzurre 228/ 7 241/ 5 469 5 17
8 1- 03A FIORANI Enrico 04 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 213/ 8 214/ 8 427 5 9
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02D SNEIDER Damiano 00 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 146/ 1 135/ 1 281 2 5
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 03B BUONAROSA Lorenzo 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 215/ 1 190/ 1 405 1 10
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 07D BARBAZZA Giuliano 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 240/ 1 249/ 1 489 15 27
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 03D PERCIBALLI Marcella 04 12139 A.S.D. Tempio Di Diana 262/ 1 265/ 1 527 8 36
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 07A RAPONE Maurizio 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 281/ 2 290/ 1 571 33 25
2 4- 08A LA GIOIA Bartolomeo 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 281/ 3 282/ 2 563 24 35
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110306.2225
Coppa Citta' di Palestrina
Arcieri Labicanum (R1112011)
Palestrina Loc. Carchitti, Dal 05-03-2011 al 06-03-2011
Giudice di gara: Romeo Andrea
Resp. Organizzazione: Pelliccioni Settimio  Direttore dei Tiri: Carmignani Claudio
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
3 4- 06A SEVERONI Alberto 02 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 283/ 1 279/ 3 562 23 36
4 4- 08C ROSSETTI Carlo 02 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 275/ 6 275/ 5 550 12 46
5 2- 05D BORRO Alfredo 04 12139 A.S.D. Tempio Di Diana 275/ 5 274/ 6 549 15 37
6 4- 06C MAZZA Vanni 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 271/ 7 277/ 4 548 15 21
7 4- 07C ARDIZZI Walter 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 277/ 4 270/ 7 547 18 35
8 4- 06D COLAFIGLI Nino Olindo 04 12015 Arcieri Nomentani A.S.D. 240/ 9 257/ 8 497 4 33
9 4- 06B CAISERINI Mauro 00 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 240/ 8 239/ 9 479 6 24
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 08B LOMBARDO Pietra 04 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 259/ 1 250/ 1 509 8 31
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 07B CAISERINI Emanuele 04 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 257/ 1 265/ 1 522 8 33
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 03A PELLEGRINO Lorenzo 02 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 263/ 1 247/ 4 510 10 25
2 2- 05C CASTELLANI Stefano 03 12032 A.S.D. Arc.Hortinae Classes 251/ 2 249/ 1 500 10 20
3 3- 02D MICONI Roberto 02 12033 Cus Roma A.S.D. 238/ 4 248/ 2 486 11 14
4 4- 02C PAGANO Sergio 03 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 237/ 5 248/ 2 485 12 17
5 2- 02C CENSI Roberto 02 12032 A.S.D. Arc.Hortinae Classes 248/ 3 235/ 5 483 9 21
6 1- 02A CASTAGNACCI Cesare 03 12077 A.S.D. Arcieri Labicanum 202/ 6 195/ 6 397 2 11
7 1- 02B CAGNACCI Fabio 04 12077 A.S.D. Arcieri Labicanum 166/ 9 177/ 7 343 3 4
8 2- 01C GIOACCHINI Leonardo 03 12032 A.S.D. Arc.Hortinae Classes 168/ 8 169/ 8 337 5 3
9 1- 01C MONACELLI Costantino MM 04 12077 A.S.D. Arcieri Labicanum 169/ 7 148/ 9 317 1 3
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01B PAOLINI Germana 02 12012 Arcieri Lupa Capitolina 237/ 1 248/ 1 485 10 19
2 4- 04C SUBIACO Antonella 03 12077 A.S.D. Arcieri Labicanum 233/ 2 209/ 2 442 6 10
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 01C BASSANI Claudio 02 12112 Asd Comp. Arc.Tuscolani 256/ 1 245/ 1 501 14 18
2 3- 01A VIOLA Leonardo 03 12033 Cus Roma A.S.D. 250/ 2 238/ 4 488 9 20
3 2- 04D PRIORI Piero 03 12139 A.S.D. Tempio Di Diana 228/ 4 239/ 3 467 11 10
4 1- 01A ROSSI Luciano 03 12036 Asd Comp.Degli Etruschi 221/ 6 242/ 2 463 9 13
5 2- 02A FRANCHI Sante 03 12080 A.S.D. Dlf Viterbo 238/ 3 223/ 5 461 6 13
6 2- 01A MONACO Luigino 03 12152 Asd Go No Sen 227/ 5 220/ 6 447 3 8
7 4- 04A RANOCCHI Enrico 03 12012 Arcieri Lupa Capitolina 219/ 7 210/ 7 429 3 11
8 4- 01B CARNEVALI Luigino 04 12077 A.S.D. Arcieri Labicanum  92/ 8 105/ 8 197 0 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 01D COLI Lorenza 04 12080 A.S.D. Dlf Viterbo 192/ 1 191/ 1 383 5 6
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 4- 01A PAOLUCCI Stefano 04 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 164/ 1 133/ 1 297 2 6
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110306.2225